
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023
PROCESSO: 20101.023201/2023.59 – SESAU

 

A Agente de Contratação/ Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação – COSELC, da Secretaria de
Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do certame licitatório referente ao
pregão supracitado, cujo objeto é a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE  INSUMOS DO GRUPO 6 - EPI, PARA
ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RORAIMA NO EXERCÍCIO 2023, de acordo com as
quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I, conforme discriminado a
seguir:

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS /
ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL DOS

ITENS

05.285.751/0001-15 BIOQUALY COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA 5. R$ 67.500,00

48.778.881/0001-00
FASTMED COMERCIO DE

MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

1, 2, 4, 20, 21, 24, 25,
26, 27, 28, 29, 30, 31,

33, 35, 37, 41 e 46.
R$ 4.396.520,17

17.472.278/0001-64
GOLDENPLUS - COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA
45. R$ 24.937,50

43.219.256/0001-05 LIFE CLEAN COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA 39, 40 e 42. R$ 200.800,00

10.842.393/0001-34 LIVE HEALTHCARE SUPPLIES LTDA 16, 32, 34 e 36 R$ 328.698,82
09.351.116/0001-40 MEDICAL MEDICAMENTOS RR LTDA 38 e 43 R$ 71.190,00

09.351.116/0001-40 OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA 3, 9, 12, 19 e 22 R$ 1.356.124,44

32.654.902/0001-38 PLENA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 10, 13, 17, e 23 R$ 102.252,97

29.309.583/0001-19 R.P FERRAGENS LTDA 11 R$ 34.200,00

33.851.567/0001-20 UNIAO SUL COMERCIAL DE ARTIGOS DA
SAUDE LTDA 7, 8, 14, 15 e 18 R$ 73.530,00

45.030.413/0001-57
V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E

REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO
MEDICO-HOSPITALAR LTDA

44 R$ 73.530,00

 
FRACASSADOS

 
6

 
Valor Total: R$ 6.661.577,90 (seis milhões, seiscentos e sessenta e um mil quinhentos e setenta e sete reais e noventa

centavos).
 

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas – Atas de Pregões –
Código da UASG nº 456961.

 
Boa Vista – RR, 29 de janeiro de 2024. 

 

(assinado eletronicamente)✍
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

Agente de Contratação/Pregoeiro - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023)

http://www.comprasnet.gov.br/


Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Agente de Contratação, em 30/01/2024,
às 17:29, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código
verificador 11561745 e o código CRC E9CC5597.

20101.023201/2023.59 11561745v2

Criado por 79919596272, versão 2 por 79919596272 em 30/01/2024 17:23:09.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

